MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03
CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 – A – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Amaporã - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA  as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 002/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no
dia 31 de maio de 2015, com início às 09h00min, no Colégio Estadual Olavo Bilac – EFM, sito à Rua São
Paulo nº 52 – Centro, em Amaporã – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos , munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL :
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Amaporã - PR, 08 de maio de 2015.

MAURO LEMOS
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03
CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO  CARGO NOME DOCUMENTO

139781 ATENDENTE DE FARMÁCIA ALZIRA FRANCISCO DA SILVA 36913304

139186 ATENDENTE DE FARMÁCIA BRUNA PEREIRA DA SILVA DO VALE 129678135

139540 ATENDENTE DE FARMÁCIA LARISSA APARECIDA DA CRUZ LOPES 107126619

138637 ATENDENTE DE FARMÁCIA MARIA JOSEFA ALVES 75150420

138925 ATENDENTE DE FARMÁCIA TALLITA LUDMILLA PEREIRA COSTA 96453620

138744 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF EDIVANIR BEZERRA DA SILVA 50846520

138659 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA
BEZERRA

39340097

139009 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF NIVALDETE VOLONTE PARISSENTTI 34180660

138654 PSICÓLOGO - PAIF ALESSANDRA MONTEIRO 72004329

139679 PSICÓLOGO - PAIF DANIELA DE SOUZA FERREIRA 93352769

139398 PSICÓLOGO - PAIF FENANDO IANCKIECVZ 85801406

138572 PSICÓLOGO - PAIF FRANCINE MACIEL DA SILVA 77937161

138738 PSICÓLOGO - PAIF
GEOVANA BARBOZA DA SILVA
GREGORIO

107458590

138989 PSICÓLOGO - PAIF LARA PALICER DE LIMA 104864040

139696 PSICÓLOGO - PAIF RENATA HURTADO VENICIO 106562709

* CANDIDATO AFRO-DESCENDENTE

INSCRIÇÃO  CARGO NOME DOCUMENTO

138659 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF
MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA
BEZERRA

39340097